Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 165/2015                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira 02 de Outubro de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 039/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre

CONTRATADO:  ALIANÇA EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS PARA LAVANDERIA
LTDA.

CNPJ/MF: 19.294.988/0001-77.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, CONFORME PROPOSTA DO
MINISTÉRIO SAÚDE.
VALOR TOTAL:  R$ 24.700,00 (Vinte e quatro mil e setecentos reais).

INÍCIO: 23/09/2015.

TÉRMINO: 22/09/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 038/2015, homologada em 22/09/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/09/2015.

       Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 165/2015                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira 02 de Outubro de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 040/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre

CONTRATADO:  CAMPOS & CIA LTDA.

CNPJ/MF: 22.915.514/0001-00.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, CONFORME PROPOSTA DO
MINISTÉRIO SAÚDE.
VALOR TOTAL:  R$ 9.915,00 (Nove mil, novecentos e quinze reais).

INÍCIO: 23/09/2015.

TÉRMINO: 22/09/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 038/2015, homologada em 22/09/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/09/2015.

       Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 165/2015                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira 02 de Outubro de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 041/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre

CONTRATADO:  DUOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA – EPP.

CNPJ/MF: 82.387.226/0001-51.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, CONFORME PROPOSTA DO
MINISTÉRIO SAÚDE.
VALOR TOTAL:  R$ 21.740,00 (Vince e um mil, setecentos e quarenta reais).

INÍCIO: 23/09/2015.

TÉRMINO: 22/09/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 038/2015, homologada em 22/09/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/09/2015.

       Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 165/2015                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira 02 de Outubro de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 042/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre

CONTRATADO:  DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LUNARDELLI
LTDA –ME.

CNPJ/MF: 20.595.374/0001-04..

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, CONFORME PROPOSTA DO
MINISTÉRIO SAÚDE.
VALOR TOTAL:  R$ 4.840,00 (Quatro mil e oitocentos e quarenta reais).

INÍCIO: 23/09/2015.

TÉRMINO: 22/09/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 038/2015, homologada em 22/09/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/09/2015.

       Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 165/2015                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira 02 de Outubro de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 043/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre

CONTRATADO:  G D C DA SILVA COSTA EIRELI-EPP.

CNPJ/MF: 09.721.729/0001-21.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, CONFORME PROPOSTA DO
MINISTÉRIO SAÚDE.
VALOR TOTAL:  R$ 20.980,00 (Vinte mil, novecentos e oitenta reais).

INÍCIO: 23/09/2015.

TÉRMINO: 22/09/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 038/2015, homologada em 22/09/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/09/2015.

		2015-10-02T14:09:33-0300